selecionada para integrar a programação do “Baile do Colono”, que realizar-se-á no dia 27 de julho de 
2025, conforme proposta comercial/orçamento, documentação e demais informações. 

A Fundação de Cultura e Turismo de Timbó pagará a CONTRATADA o valor de R$ 24.725,00 (vinte e 
quatro mil setecentos e vinte e cinco reais) sendo que R$ 22.994,25 (vinte e dois mil novecentos e 
noventa e quatro reais e vinte e cinco centavos) se referem ao cachê e R$ 1.730,75 (um mil setecentos 
e trinta reais e setenta e cinco centavos) referente aos impostos/taxas, considerando a programação 
e os respectivos valores: 

Dia 12 de julho de 2025 (sábado) – Tarde do Rock – Museu da Música 
Horário Banda Valor (R$) 
14h - 15h30 Banda Esmerald R$ 1.640,00

[...]

Prefeitura Municipal de Timbó, incumbida da publicação da referida justificação, bem como a exaração 
dos documentos respectivos para a pela consolidação do previsto, cumpridas nas formalidades legais. 

6. DA PROPOSTA 

A Fundação de Cultura e Turismo de Timbó pagará a CONTRATADA o valor de R$ 24.725,00 (vinte e 
quatro mil setecentos e vinte e cinco reais) sendo que R$ 22.994,25 (vinte e dois mil novecentos e 
noventa e quatro reais e vinte e cinco centavos) se referem ao cachê e R$ 1.730,75 (um mil setecentos 
e trinta reais e setenta e cinco centavos) referente aos impostos/taxas, considerando a programação 
e os respectivos valores: 

Dia 12 de julho de 2025 (sábado) – Tarde do Rock – Museu da Música 
Horário Banda Valor (R$) 
14h - 15h30 Banda Esmerald R$ 1.640,00